
Kreis Arnsberg-Lippstadt 2006/07

Herren- 1. Kreisklasse 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Volkringhausen 20 18 2 0 178:61 +117 38:2
2 TuS Bruchhausen 20 16 3 1 170:79 +91 35:5
3 TuS Oeventrop II 20 12 0 8 141:119 +22 24:16
4 SV RW Westönnen II 20 11 1 8 139:122 +17 23:17
5 Soester TV II 20 11 1 8 144:112 +32 23:17
6 TuRa Freienohl II 20 8 2 10 120:147 -27 18:22
7 TuS Medebach 20 8 2 10 123:130 -7 18:22
8 TuS Sundern II 20 7 3 10 124:146 -22 17:23
9 Tasmania Schreppenberg 20 5 2 13 98:141 -43 12:28

10 DJK GW Arnsberg II 20 4 3 13 100:160 -60 11:29
11 TTV Neheim-Hüsten III 20 0 1 19 59:179 -120 1:39

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Sprenger, Udo

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2006 16:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

DJK GW Arnsberg II
TuRa Freienohl II
TuS Bruchhausen
TuS Sundern II
Soester TV II

TuS Oeventrop II
SV RW Westönnen II
TuS Medebach
Tasmania Schreppenberg
TTC Volkringhausen

2:9
9:6
9:1
9:3
6:9

Sa. 16.09.2006 16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TTV Neheim-Hüsten III
TuS Medebach
TuS Oeventrop II
Tasmania Schreppenberg

TuS Sundern II
DJK GW Arnsberg II
TuRa Freienohl II
Soester TV II

7:9
9:1
9:3
4:9

So. 17.09.2006 10:00 (1) TTC Volkringhausen TuS Bruchhausen 9:2
Fr. 22.09.2006 19:00 v (1) TuRa Freienohl II TuS Medebach 9:6
Sa. 23.09.2006 17:00 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)

TuS Bruchhausen
SV RW Westönnen II
Soester TV II

Tasmania Schreppenberg
TuS Oeventrop II
TTV Neheim-Hüsten III

9:1
9:5
9:1

Mi. 27.09.2006 10:00 v (1) TTC Volkringhausen TuRa Freienohl II 9:2
Do. 28.09.2006 20:00 v (1) DJK GW Arnsberg II TTC Volkringhausen 2:9
Sa. 30.09.2006 16:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)

TuS Medebach
TTV Neheim-Hüsten III
TuS Sundern II

SV RW Westönnen II
TuS Bruchhausen
Soester TV II

9:1
1:9
9:5

Mo.16.10.2006 17:00 v (1) SV RW Westönnen II TTC Volkringhausen 7:9
Do. 19.10.2006 19:45 v (1) DJK GW Arnsberg II TTV Neheim-Hüsten III 9:5
Sa. 21.10.2006 16:00 (1)

17:00 (1)
TuRa Freienohl II
TuS Oeventrop II

Tasmania Schreppenberg
TuS Medebach

8:8
9:6

Mo.23.10.2006 19:30 v (1) TuS Bruchhausen TuS Sundern II 8:8
Sa. 28.10.2006 16:00 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)

TTV Neheim-Hüsten III
Tasmania Schreppenberg
Soester TV II

TuRa Freienohl II
SV RW Westönnen II
TuS Bruchhausen

6:9
5:9
5:9

So. 29.10.2006 10:00 (1) TTC Volkringhausen TuS Oeventrop II 9:6
Mo.30.10.2006 19:30 v (1)

19:30 v (1)
TuS Sundern II
SV RW Westönnen II

DJK GW Arnsberg II
TTV Neheim-Hüsten III

9:0
9:3

Fr. 03.11.2006 19:30 v (1) Tasmania Schreppenberg DJK GW Arnsberg II 8:8
Sa. 04.11.2006 16:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)

DJK GW Arnsberg II
TuS Medebach
TuS Oeventrop II

Soester TV II
TTC Volkringhausen
Tasmania Schreppenberg

3:9
2:9
3:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.06.11.2006 19:30 v (1) TuRa Freienohl II TuS Sundern II 8:8
Sa. 11.11.2006 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

TTV Neheim-Hüsten III
Tasmania Schreppenberg
TuS Sundern II
TuS Bruchhausen
Soester TV II

TuS Oeventrop II
TuS Medebach
SV RW Westönnen II
DJK GW Arnsberg II
TuRa Freienohl II

4:9
5:9
9:5
9:5
9:1

Mi. 15.11.2006 10:00 v (1) TTC Volkringhausen Tasmania Schreppenberg 9:2
Sa. 18.11.2006 16:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TuRa Freienohl II
TuS Medebach
TuS Oeventrop II
SV RW Westönnen II

TuS Bruchhausen
TTV Neheim-Hüsten III
TuS Sundern II
Soester TV II

3:9
9:0 NA

9:6
6:9

Do. 23.11.2006 19:45 v (1) DJK GW Arnsberg II TuRa Freienohl II 9:6
Sa. 25.11.2006 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

TTV Neheim-Hüsten III
TuS Sundern II
TuS Bruchhausen
Soester TV II

TTC Volkringhausen
TuS Medebach
SV RW Westönnen II
TuS Oeventrop II

1:9
4:9
9:1
2:9

Mo.27.11.2006 20:00 v (1) SV RW Westönnen II DJK GW Arnsberg II 9:6
Sa. 02.12.2006 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)

TuS Medebach
TuS Oeventrop II
Tasmania Schreppenberg

Soester TV II
TuS Bruchhausen
TTV Neheim-Hüsten III

9:6
6:9

9:0 NA
So. 03.12.2006 10:00 (1) TTC Volkringhausen TuS Sundern II 9:0
Sa. 13.01.2007 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TuS Medebach
Tasmania Schreppenberg
TuS Oeventrop II
SV RW Westönnen II

TuS Bruchhausen
TuS Sundern II
DJK GW Arnsberg II
TuRa Freienohl II

6:9
9:1
9:2
9:1

So. 14.01.2007 10:00 (1) TTC Volkringhausen Soester TV II 8:8
Sa. 20.01.2007 16:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

TuRa Freienohl II
DJK GW Arnsberg II
TuS Bruchhausen
Soester TV II

TuS Oeventrop II
TuS Medebach
TTC Volkringhausen
Tasmania Schreppenberg

9:2
8:8
8:8
9:1

Mo.22.01.2007 19:00 v (1) TuS Sundern II TTV Neheim-Hüsten III 9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.01.2007 16:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TTV Neheim-Hüsten III
TuS Medebach
TuS Oeventrop II
Tasmania Schreppenberg

Soester TV II
TuRa Freienohl II
SV RW Westönnen II
TuS Bruchhausen

4:9
4:9
9:6
2:9

Sa. 03.02.2007 16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TuRa Freienohl II
DJK GW Arnsberg II
SV RW Westönnen II
TuS Bruchhausen

TTC Volkringhausen
Tasmania Schreppenberg
TuS Medebach
TTV Neheim-Hüsten III

0:9
9:1
9:2
9:1

Fr. 09.02.2007 20:00 v (1) SV RW Westönnen II TuS Bruchhausen 8:8
Sa. 10.02.2007 17:30 v (1) Soester TV II TuS Sundern II 9:0 NA
Sa. 17.02.2007 16:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)

TuS Medebach
TuRa Freienohl II
TuS Oeventrop II

TuS Sundern II
DJK GW Arnsberg II
Soester TV II

8:8
9:6
9:6

So. 18.02.2007 10:00 (1) TTC Volkringhausen TTV Neheim-Hüsten III 9:1
Sa. 24.02.2007 16:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TuS Medebach
TTV Neheim-Hüsten III
Tasmania Schreppenberg
TuS Sundern II

TuS Oeventrop II
DJK GW Arnsberg II
TuRa Freienohl II
TuS Bruchhausen

9:7
8:8
4:9
4:9

Mi. 28.02.2007 19:30 v (1) TTC Volkringhausen SV RW Westönnen II 9:0
Sa. 03.03.2007 16:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TuRa Freienohl II
DJK GW Arnsberg II
TuS Oeventrop II
TuS Bruchhausen
SV RW Westönnen II

TTV Neheim-Hüsten III
TuS Sundern II
TTC Volkringhausen
Soester TV II
Tasmania Schreppenberg

9:7
9:7
4:9
9:3
9:3

Sa. 10.03.2007 16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

TTV Neheim-Hüsten III
Tasmania Schreppenberg
TuS Sundern II
Soester TV II

SV RW Westönnen II
TuS Oeventrop II
TuRa Freienohl II
DJK GW Arnsberg II

3:9
5:9
9:7
9:5

So. 11.03.2007 10:00 (1) TTC Volkringhausen TuS Medebach 9:4
Sa. 17.03.2007 16:00 (1)

17:00 t/v (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

DJK GW Arnsberg II
Tasmania Schreppenberg
TuS Bruchhausen
TuS Sundern II
Soester TV II

SV RW Westönnen II
TTV Neheim-Hüsten III
TuS Oeventrop II
TTC Volkringhausen
TuS Medebach

4:9
9:2
9:0
4:9
9:2
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Kreis Arnsberg-Lippstadt 2006/07

Herren- 1. Kreisklasse 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.03.2007 10:00 v (1) TTC Volkringhausen DJK GW Arnsberg II 9:1
Fr. 23.03.2007 20:30 v (1) DJK GW Arnsberg II TuS Bruchhausen 3:9
Sa. 24.03.2007 16:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TuS Medebach
TuRa Freienohl II
TuS Oeventrop II
SV RW Westönnen II

Tasmania Schreppenberg
Soester TV II
TTV Neheim-Hüsten III
TuS Sundern II

2:9
5:9
9:0
9:6

Sa. 31.03.2007 16:00 t/u (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

TuS Medebach
Tasmania Schreppenberg
TuS Sundern II
TuS Bruchhausen
Soester TV II

TTV Neheim-Hüsten III
TTC Volkringhausen
TuS Oeventrop II
TuRa Freienohl II
SV RW Westönnen II

9:0
1:9
5:9
9:4
4:9
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